LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC
VÀ KỸ THUẬT VIỆT NAM (VUSTA)

TRUNG TÂM SÁNG KIẾN
SỨC KHOẺ VÀ DÂN SỐ (C.CIHP)

Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 0408_2023_01/Hòa nhập 1/ C.CIHP

V/v Thư mời họp Sơ kết và Chia sẻ kinh
nghiệm dự án Hòa nhập

Hà Nội, ngày 04 tháng 08 năm 2023

Kính gửi:          Ông Hoàng Trọng Quý  - Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế

Dự án “Hỗ trợ cải thiện chất lượng sống của người khuyết tật tại các tỉnh bị phun rải
nặng chất da cam” (tên gọi tắt: Dự án Hòa nhập) do Cơ quan Phát triển Quốc tế Hoa Kỳ
(USAID) tài trợ, dưới sự quản lý của Chủ dự án Trung tâm hành động quốc gia khắc phục
hậu quả chất độc hóa học và môi trường (NACCET) – trực thuộc Bộ Quốc phòng, được
triển khai tại 8 tỉnh của Việt Nam.

Chủ dự án NACCET, Nhà tài trợ USAID cùng các đối tác thực hiện chính (nhà thầu
quản lý) tổ chức Họp Sơ kết 6 tháng dự án Hòa nhập năm 2023 nhằm: (1) đánh giá kết quả
sơ bộ của dự án trong 6 tháng đầu năm 2023, và (2) chia sẻ các bài học kinh nghiệm, các
mô hình dự án tiềm năng với các đối tác triển khai chương trình hỗ trợ người khuyết tật nói
chung của USAID.

Thời gian: ngày 14-16 tháng 8 năm 2022

Địa điểm: Khách sạn  Sài Gòn - Bạc Liêu, 2-4-6 Hoàng Văn Thụ, Phường 3, Thành
phố Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu

Thay mặt Chủ dự án NACCET và Nhà tài trợ USAID, Trung tâm Sáng kiến Sức khỏe
và Dân số (C.CIHP) – cơ quan quản lý Dự án Hòa nhập 1 tại khu vực miền Trung (Quảng
Trị, Thừa Thiên Huế, Quảng Nam) xin trân trọng kính mời Ông tới tham dự cuộc họp.
Chương trình làm việc và Hướng dẫn hậu cần dành cho khách mời xin xem tài liệu gửi kèm
thư mời này.

Ngoài ra, C.CIHP/ Dự án Hoà nhập 1 dự kiến tổ chức một cuộc gặp giao lưu, chia sẻ
kinh nghiệm giữa 03 tỉnh thực hiện dự án tại khu vực miền trung trong thời gian quý vị đại
biểu tham dự Họp Sơ kết. Thời gian và địa điểm xin được thông tin sau. Các chi phí ăn ở,
đi lại cho đại biểu tới tham dự hội nghị do Dự án Hòa nhập 1/ C.CIHP chi trả.

Để công tác chuẩn bị được chu đáo, kính đề nghị Quý vị vui lòng khẳng định sự
tham gia theo mẫu đăng ký thông tin đính kèm thư mời và gửi tới CCIHP trước 15:00
ngày 07/08/2023 theo thông tin sau:

- Đại biểu tỉnh Quảng Trị: Chị Cao Thị Mai  –  Điện thoại/ Zalo: 0904377127,
email ctmai@ccihp.org

- Đại biểu tỉnh Thừa Thiên Huế: Chị Cù Thị Nhung  –  Điện thoại/Zalo:
0989067204, email: ctnhung@ccihp.org

- Đại biểu tỉnh Quảng Nam: Chị Vũ Thị Thu Uyên – Điện thoại/Zalo:
0783194435, email vtuyen@ccihp.org

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CCIHP.

TL. GIÁM ĐỐC DỰ ÁN HÒA NHẬP 1

TS.Bs. Vũ Song Hà

mailto:ctnhung@ccihp.org
mailto:vtuyen@ccihp.org

THÔNG KÝ ĐĂNG KÝ CỦA ĐẠI BIỂU THAM DỰ SƠ KẾT DỰ ÁN HÒA NHẬP

Quý vị vui lòng gửi đăng ký tham dự Sơ kết tới Dự án Hoà nhập 1/ CCIHP trước 15:00 ngày 07/08/2023 tới địa chỉ sau:

- Đại biểu tỉnh Quảng Trị: Chị Cao Thị Mai - Điện thoại/ Zalo 0904377127, email ctmai@ccihp.org
- Đại biểu tỉnh Thừa Thiên Huế: Chị Cù Thị Nhung - Điện thoại/Zalo 0989067204, email: ctnhung@ccihp.org
- Đại biểu tỉnh Quảng Nam: Chị Vũ Thị Thu Uyên – Điện thoại/Zalo 0783194435, email vtuyen@ccihp.org

Tên Sở/đơn vị công tác: ………………………………………………..

Tỉnh: ………………………………………………..

Thông tin đại biểu tham gia: Vui lòng điền thông tin vào bảng dưới đây:

Họ và tên Giới
tính Điện thoại Email Địa chỉ đón

Đăng ký tham gia

Ghi chú
(ngày đi, ngày về,

lịch trình di chuyển)

14/08
(Việc

làm, sinh
kế  cho
NKT)

15/08
(Hội nghị
Sơ kết)

16/08
(PHCN
và chăm

sóc NKT)

Nguyễn
Văn A Nam 091234564 Nguyenvana@g

mail.com
Số 15 Lý Thường

Kiệt, thành phố Huế x x x Đi sáng 13/8, về
sáng 17/8

Lưu ý về phòng ở (nếu có): Ví dụ: cần tiếp cận xe lăn, yêu cầu phòng đôi/ghép phòng, v.v.

…………………………………………………………………………………

Lưu ý về thức ăn (nếu có): …………………………………………………………………………………

mailto:vtuyen@ccihp.org

Lưu ý về đi lại/vận chuyển đối với Đại biểu 3 tỉnh dự án:

1. Từ 3 tỉnh - Sân bay Đà Nẵng - về 3 tỉnh: Dự án thuê xe ô tô khứ hồi
2. Đà Nẵng - Cần Thơ - Đà Nẵng: Dự án mua vé máy bay khứ hồi hạng Economy
3. Cần Thơ - Bạc Liêu - Cần Thơ: Dự án thuê xe ô tô khứ hồi
4. Trong trường hợp không thuận tiện bay thẳng chặng Đà Nẵng - Cần Thơ - Đà Nẵng, dự án sẽ bố trí vé máy bay khứ hồi như sau:

Đà Nẵng - Hà Nội - Cần Thơ - Hà Nội - Đà Nẵng

Do hạn chế về số chuyến bay và chặng đường di chuyển, các đại biểu dự kiến sẽ cần đi trước 01 ngày và về sau 01 ngày so với
thời gian tham gia họp sơ kết. BTC sẽ liên hệ cụ thể với các đại biểu về lịch trình đưa đón và chuyến bay dựa trên đăng ký và tình hình vé
máy bay sau khi tiếp nhận đăng ký.

● Không có chuyến bay thẳng từ Huế đi Cần Thơ.
● Chuyến bay thẳng Đà Nẵng - Cần Thơ: Ngày 12-13-14/8:

○ Vietnam Airlines hiện không còn chỗ. Sẽ cập nhật cụ thể sau khi tiếp nhận đăng ký.
○ VietJet Air - VJ 703 - Đi 11:05  Đến 12:35

● Chuyến bay thẳng Cần Thơ - Đà Nẵng: Ngày 15-16-17/8:
○ Vietnam Airlines - VN 1440 - Đi 13:20 Đến 14:50
○ VietJet Air - VJ 702 - Đi 8:55 Đến 10:25

CHƯƠNG TRÌNH DỰ KIẾN

HỌP SƠ KẾT VÀ CHIA SẺ KINH NGHIỆM CÁC ĐỐI TÁC
DỰ ÁN HÒA NHẬP NĂM 2023

Thời gian: 14/08 - 16/08/2023

Địa điểm: Khách sạn New Palace, Số 36 Trần Quang Diệu, Phường 1, Thành phố Bạc Liêu,
tỉnh Bạc Liêu

Cơ quan đồng chủ trì:

- Trung tâm hành động quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hóa học và môi trường
(NACCET) – trực thuộc Bộ Quốc phòng

- Cơ quan phát triển quốc tế Hoa Kỳ (USAID).

Đơn vị tổ chức: Hội Nạn nhân da cam tỉnh Bạc Liêu, CCIHP, CSIP, HI và VNAH

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC NGÀY 14/8/2023
CHIA SẺ KINH NGHIỆM

HỖ TRỢ TẠO CƠ HỘI VIỆC LÀM VÀ CẢI THIỆN SINH KẾ CHO
NGƯỜI KHUYẾT TẬT

Thời gian Hoạt động

8:00 – 8:30  Đăng ký đại biểu

8:30 – 8:40   Giới thiệu đại biểu
8:40 – 8:50 Phát biểu chào mừng và giới thiệu mục tiêu chương trình làm việc

8:50 – 9:00 Phát biểu chào mừng của Sở Lao động- Thương binh và Xã hội tỉnh     Bạc
Liêu

9:00 – 9:15 Tóm tắt các quy định, chính sách, các bài học từ chương trình hỗ trợ      sinh
kế đối với người khuyết tật không có sinh kế ổn định trong thời gian qua

9:15 – 9:30 Ngân hàng chính sách xã hội và hỗ trợ vốn sinh kế cho gia đình nạn nhân
da cam và người khuyết tật

9:30 – 9:45 Mô hình hỗ trợ tạo sinh kế cho người khuyết tật do Bộ Lao động- Thương
binh xã hội triển khai

9:45 – 10:00 Hỗ trợ vốn kinh doanh, sản xuất nhỏ cho người khuyết tật và gia đình
10:00 – 10:15 Thảo luận

10:15 – 10:30 Giải lao
10:30 – 10:45 Quy trình kết nối việc làm và hệ sinh thái hỗ trợ việc làm hòa nhập

10:45 – 11:00 Chiến lược/ chính sách và các điều chỉnh hợp lý (reasonable
accommodation) để đảm bảo người khuyết tật hòa nhập tại nơi làm việc

Thời gian Hoạt động

11:00 – 11:30 Kinh nghiệm từ các cơ sở sản xuất, doanh nghiệp do người khuyết tật hoặc
hội nhóm tổ chức có sử dụng nạn nhân da cam (hoặc gia đình) và người
khuyết tật là lực lượng lao động chính

- Mô hình khởi nghiệp cho thanh niên khuyết tật tại Quảng Bình

- Mô hình sinh kế nuôi ong tại huyện Nho Quan, tỉnh Ninh Bình do     Quỹ
An sinh xã hội (AFV) hỗ trợ

11:30 – 12:00 Thảo luận

12:00 – 14:00 Nghỉ trưa
14:00 – 14:15 Kinh nghiệm Quản lý quỹ hỗ trợ sinh kế cho người khuyết tật
14:15 – 14:30 Thảo luận

14:30 – 14:45 Mô hình hòa nhập NKT tại nơi làm việc và cách áp dụng cho DN

14:45 – 15:00 Phục hồi chức năng cho người khuyết tật tham gia lực lượng lao động
15:00 – 15:15 Ứng dụng công nghệ trợ giúp hỗ trợ người khuyết tật tại nơi làm việc

15:15 – 15:45 Thảo luận- Áp dụng các mô hình hỗ trợ sinh kế cho người khuyết tật tại

các tỉnh dự án: Khó khăn, thuận lợi và các khuyến nghị
15:45 – 16:00 Tổng kết ngày làm việc thứ 1

16:00 – 17:00 Ban Quản lý dự án làm việc với các Sở đầu mối, Ban điều phối dự án các
tỉnh (bao gồm 3 tỉnh mới tham gia)

_____________________________

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC NGÀY 15/8/2022
HỌP SƠ KẾT DỰ ÁN HÒA NHẬP

Thời gian Nội dung
7:30 – 8:00  Đăng ký đại biểu

Video clip về các hoạt động dự án
8:00 – 8:10   Giới thiệu đại biểu

8:10 – 8:20  Phát biểu Khai mạc của Chủ dự án NACCET
8:20 – 8:30 Phát biểu Khai mạc của Nhà tài trợ USAID
8:30 – 8:40 Phát biểu chào mừng của UBND tỉnh Bạc Liêu

8:40 – 9:45  Bài trình bày theo vùng dự án của các nhà thầu quản lý về tiến độ      thực
hiện kế hoạch 2023 và Kết quả thực hiện các đề xuất, khuyến nghị từ cuộc
họp Tổng kết dự án năm 2022
- Kết quả đạt được, các thuận lợi và khó khăn

Thời gian Nội dung

- Cập nhật tiến trình thực hiện các khuyến nghị từ hội nghị tổng kết      dự
án năm 2022

9:45 – 10:00  Các hoạt động hỗ trợ nạn nhân da cam tại các tỉnh dự án Hòa nhập
10:00 – 10:15  Giải lao
11:15 – 11:00 Các khó khăn và giải pháp tháo gỡ trong 6 tháng đầu năm 2023

11:00 – 12:00  Thảo luận

12:00 – 13:30   Nghỉ trưa
14:00 – 14:15   Tóm tắt phiên buổi sáng
14:15 – 15:15  Nhận định và đánh giá của Sở đầu mối/ Ban điều phối  tuyến tỉnh về công

tác điều phối và quản lý hoạt động dự án tại tỉnh

15:15 – 15:30 Giải lao
15:30 – 16: 15 Thảo luận chung về công tác quản lý và các hoạt động, giải pháp ưu tiên

6 tháng cuối năm:
- Các đối tác tham gia triển khai dự án ở các cấp

16:30 – 16:45 Kết luận và bế mạc

16:45 – 17:45  Cải tạo môi trường sống tại hộ gia đình người khuyết tật
_____________________________

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC NGÀY 16/8/2023

CHIA SẺ KINH NGHIỆM
PHỤC HỒI CHỨC NĂNG VÀ CHĂM SÓC NGƯỜI KHUYẾT TẬT

Thời gian Hoạt động
7:30 – 8:00  Đăng ký đại biểu
8:00 – 8:10 Giới thiệu đại biểu
8:10 – 8:20 Phát biểu khai mạc
8:20 – 8:30 Phát biểu chào mừng của Sở Y tế Bạc Liêu

8:30 – 8:50 Chia sẻ Kết quả triển khai Dự án PHCN cho Nạn nhân da cam và     người
khuyết tật (2018-2022);
Kế hoạch giai đoạn tới thực hiện QĐ 2215 của Thủ tướng Chính phủ    của
ngành y tế.

8:50 – 9:05 Tổng quan về hệ thống phục hồi chức năng tỉnh Bạc Liêu: Thực trạng, và
định hướng phát triển

Chủ đề 1 Đào tạo chuyên sâu trong lĩnh vực Phục hồi chức năng
9:05 – 9:30 Lộ trình đào tạo và chuẩn hóa nguồn nhân lực PHCN tại các tỉnh dự án

Thời gian Hoạt động

9:30 – 9:45 Hình thành trung tâm đào tạo, chỉ đạo tuyến, hỗ trợ chuyên môn tại      các
bệnh viện PHCN tuyến tỉnh

9:45 – 10:00 Khung chương trình đào tạo Điều dưỡng chuyên khoa Phục hồi
chức năng

10:00 – 10:15 Hỏi đáp và Thảo luận

10:15 – 10:30 Giải lao

Chủ đề 2: Mô hình cung cấp dịch vụ Phục hồi chức năng cho người khuyết tật-
Kinh nghiệm sau 1 năm triển khai dự án

10:30 – 10:45 Mô hình dịch vụ, tổ chức và cung cấp các gói dịch vụ PHCN theo
nhu cầu người bệnh

10:45 – 11:00 Phục hồi chức năng tại cơ sở y tế và tại cộng đồng

Chủ đề 3 Phục hồi chức năng cho trẻ em
11:00 – 11:45 Các mô hình Phục hồi chức năng trẻ em

- Can thiệp sớm trẻ khuyết tật trí tuệ, rối nhiễu tâm trí
- Can thiệp phục hồi chức năng với tiếp cận đa chuyên ngành cho trẻ em
tại bệnh viện

11:45 – 12:00 Hỏi đáp và Thảo luận
12:00 – 13:30 Nghỉ trưa

13:30 – 13:45 Mô hình đơn vị Quản lý đau tại bệnh viện phục hồi chức năng

13:45 – 14:30 Ứng dụng công nghệ trong PHCN
- Ứng dụng Tele Rehab trong PHCN: Những nhận định ban đầu
- Ứng dụng ZAVI trong telerehab
- Đào tạo trực tuyến về chăm sóc người khuyết tật

Chủ đề 4 Chăm sóc người khuyết tật
14:30 – 14:45 Huy động cộng đồng trong công tác chăm sóc người khuyết tật: Mô hình

chăm sóc tự nguyện tại các tỉnh Thừa Thiên- Huế, Quảng Nam và    Quảng
Trị

14:45 – 15:00 Mô hình sống độc lập và người hỗ trợ cá nhân dành cho người khuyết tật

15:00 – 15:15 Chăm sóc dài hạn người cao tuổi và người khuyết tật tại trung tâm    ngoài
công lập

15:15 – 15:45 Hỏi đáp và Thảo luận
15:45 – 16:00 Kết luận và bế mạc

GIỚI THIỆU CHƯƠNG TRÌNH

VÀ HƯỚNG DẪN HẬU CẦN

HỌP SƠ KẾT 2023

DỰ ÁN HOÀ NHẬP

(Xin vui lòng in và cầm theo khung hướng dẫn hậu cần này để tham khảo khi cần)

I. THÔNG TIN CHUNG

1. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

Thời gian họp:   03 ngày 14-16/08/2023
Địa điểm dự kiến:  Khách sạn Sài Gòn - Đông Hà, 2-4-6 Hoàng Văn Thụ, Phường

3, Thành phố Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu
2. LỊCH TRÌNH DỰ KIẾN CỦA ĐẠI BIỂU

Thời gian Hoạt động
Ngày 12/08 - 13/08/2023

Di chuyển ô tô tới sân bay - chuyến bay tới Cần Thơ - di chuyển ô tô Cần Thơ - Bạc Liêu
(máy bay và ô tô do C.CIHP thu xếp)

Lưu trú tại khách sạn và ăn uống tại địa điểm do C.CIHP thu xếp
Ngày 14/08 - 16/08/2023

06:30 -07:45 Ăn sáng tại khách sạn
08:00 - 12:00 Di chuyển tới địa điểm họp và tham gia họp

12:00 - 13:30
Ăn trưa tại Hội nghị do Ban tổ chức thu xếp
Giờ nghỉ trưa 90 phút, Ban tổ chức khuyến khích các đại biểu ở lại nơi tổ chức
chức họp để đảm bảo không muộn giờ họp chiều

13:30 - 16:00 Di chuyển tới địa điểm họp và tham gia họp
Tối Di chuyển về nơi lưu trú và ăn tối tại địa điểm do Ban tổ chức thu xếp
Giao lưu và
chia sẻ kinh
nghiệm giữa
các tỉnh vùng 1

C.CIHP/ Dự án Hoà nhập 1 sẽ tổ chức buổi giao lưu, chia sẻ kinh nghiệm giữa
các tỉnh vùng 1 vào một trong các ngày 13 - 14 - 15/8 và xin thông tin lại sau
khi đối chiếu lịch làm việc chung 8 tỉnh.

Ngày 17/08/2023
Sáng: Trả phòng khách sạn

Di chuyển ô tô đi Cần Thơ - đáp chuyến bay về Đà nẵng - Di chuyển ô tô Đà nẵng về tỉnh
(máy bay và ô tô do C.CIHP thu xếp)

3. THÔNG TIN CHUNG VỀ HẬU CẦN

Chi phí ăn ở, đi lại và lưu trú của các đại biểu tham dự cuộc họp sơ kết sẽ do Dự án Hòa
nhập chi trả. Thông tin chi tiết xin xem tại Phần II. Hướng dẫn chi tiết cho đại biểu.
Yêu cầu chứng từ: Các đại biểu sẽ cần thực hiện đầy đủ các chứng từ dưới đây.

● Ký danh sách tham dự họp mỗi ngày (tại bàn đón tiếp đại biểu)
● Ký biên nhận cho chi phí hỗ trợ thực lĩnh (công tác phí)

Lưu ý: Dự án không chi trả cho:
● Chi phí phòng khách sạn không do C.CIHP đặt
● Các chi phí phát sinh khác, ngoài các mục được nêu trong Phần II. Hướng dẫn chi

tiết cho đại biểu.

Để thuận tiện cho việc lưu giữ chứng từ, C.CIHP sẽ thực hiện check-in trực tuyến và gửi
lại thẻ lên máy bay/boarding pass cho quý vị đại biểu trước giờ bay.

II. HƯỚNG DẪN CHI TIẾT CHO ĐẠI BIỂU

DI CHUYỂN:

● Dự án sẽ đặt xe và chi trả toàn bộ chi phí di chuyển của đại biểu đến và đi từ địa bàn
tới nơi tổ chức cuộc họp bao gồm vé máy bay hai chiều, taxi sân bay căn cứ theo thời
gian đăng ký tham gia của đại biểu.

● Để di chuyển tới địa điểm tổ chức họp sơ kết, đại biểu sẽ di chuyển từ Sân bay Đà
Nẵng hoặc sân bay Nội Bài (Hà Nội) đến Sân bay Cần Thơ và di chuyển bằng ô tô
tới thành phố Bạc Liêu. Do hạn chế về chuyến bay, đại biểu sẽ cần đi trước 1-2
ngày và về sau 1 ngày so với thời gian tham gia họp sơ kết.

● Trong trường hợp không thuận tiện bay thẳng chặng Đà Nẵng - Cần Thơ - Đà Nẵng,
dự án sẽ bố trí vé máy bay khứ hồi như sau: Đà Nẵng - Hà Nội - Cần Thơ - Hà Nội -
Đà Nẵng.

● Phương án di chuyển chi tiết sẽ được trao đổi cụ thể với từng đại biểu dựa trên bản
đăng ký thông tin của đại biểu (đính kèm thư mời) và tình hình thực tế của chuyến
bay.

○ Không có chuyến bay thẳng từ Huế đi Cần Thơ.
○ Chuyến bay thẳng Đà Nẵng - Cần Thơ: Ngày 12-13-14/8:

■ Vietnam Airlines hiện không còn chỗ. Sẽ cập nhật cụ thể sau khi tiếp
nhận đăng ký.

■ VietJet Air - VJ 703 - Đi 11:05 Đến 12:35
○ Chuyến bay thẳng Cần Thơ - Đà Nẵng: Ngày 15-16-17/8:

■ Vietnam Airlines - VN 1440 - Đi 13:20 Đến 14:50
■ VietJet Air - VJ 702 - Đi 8:55 Đến 10:25

LƯU TRÚ:

● Phòng lưu trú dự kiến được đặt tại khách sạn Sài Gòn - Đông Hà, 2-4-6 Hoàng Văn
Thụ, Phường 3, Thành phố Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu - là nơi diễn ra sự kiện. Trường
hợp có sự thay đổi, BTC sẽ liên hệ lại quý vị đại biểu sau. Dự án sẽ đặt phòng căn
cứ theo thông tin tham gia của đại biểu tại Mục Đăng ký Đại biểu.

● Phòng nghỉ đã bao gồm bữa sáng
● C.CIHP chi trả tiền phòng khách sạn (đã bao gồm bữa sáng). Các chi phí cá nhân

khác như nước giải khát và đồ ăn vặt trong phòng, giặt là, điện thoại, và chi phí phát
sinh khác với khách sạn do đại biểu tự chi trả.

CÁC BỮA ĂN VÀ CÔNG TÁC PHÍ:
Bữa ăn:

● Dự án sẽ chi trả cho toàn bộ các bữa ăn sáng (bao gồm trong giá phòng), ăn trưa và
ăn tối tại địa điểm tổ chức cuộc họp trong các ngày 14 - 15 - 16 tháng 8 và bữa tối
ngày 13 tháng 8.

● Các đại biểu tự thu xếp bữa trưa và bữa tối các ngày 12 tháng 8 và bữa trưa ngày 13
tháng 8.

Công tác phí: Các đại biểu được nhận công tác phí theo định mức như bảng dưới đây.
Lưu ý: đây là định mức công tác phí áp dụng cho các sự kiện cấp cao đặc biệt, được duyệt
cho từng lần tuỳ theo bối cảnh tổ chức, vì vậy có sự khác biệt so với định mức công tác phí
thông thường của C.CIHP/ Dự án Hoà nhập 1.

 12/08 13/08  14/08 15/08 16/08 17/08
Công tác phí của Đại
biểu (đơn vị: VNĐ) 1.200.000 650.000 300.000 300.000 300.000 1.020.000

Yêu cầu chứng từ
Đại biểu sẽ cần:

● Ký danh sách tham dự họp
● Ký biên nhận cho tổng công tác phí thực lĩnh

III. THÔNG TIN LIÊN HỆ

Trung tâm Sáng kiến Sức khỏe và Dân số - C.CIHP
1. Nội dung và các hoạt động liên quan đến chương trình họp:

Chị Quách Thu Trang– Điều phối dự án – ĐT/Zalo: 0913091013 – Email:
qttrang@ccihp.org

2. Thông tin hậu cần:
- Đại biểu tại Quảng Trị vui lòng liên hệ: Chị Cao Thị Mai – Cán bộ dự án Hòa

nhập – ĐT/Zalo: 0904377127 – Email: ctmai@ccihp.org
- Đại biểu tại Thừa Thiên Huế vui lòng liên hệ: Chị Cù Thị Nhung – Cán bộ dự

án Hòa nhập – ĐT/Zalo: 0989067204 – Email: ctnhung@ccihp.org
- Đại biểu tại Quảng Nam vui lòng liên hệ: Chị Vũ Thị Thu Uyên – Cán bộ dự

án Hoà nhập – ĐT/Zalo: 0783194435 – Email: vtuyen@ccihp.org

mailto:qttrang@ccihp.org
mailto:qttrang@ccihp.org
mailto:qttrang@ccihp.org
mailto:ctnhung@ccihp.org
mailto:ctnhung@ccihp.org
mailto:vtuyen@ccihp.org